
Elenco degli Avvocati della Camera di Commercio del Gran Sasso d’Italia

Sezione A: CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO

Nominativi
N. protocollo

istanza
Data

protocollo

1  Antonetti   Carlo 23583 13/08/2021

2 Paire Alessandro 24270 31/08/2021

3 Gandino Andrea 24271 31/08/2021

4  Moroni Paolo 24855 07/092021

5 Piermarocchi Andrea 26708 27/09/2021

6 Finaldi Danilo 23669/26827 28/09/2021

7  Tallini Valerio 27787 08/10/2021

8  Pagliaricci Michele 27872 08/10/2021

9  Caporale Angelo 28056 12/10/2021

10  Celini Tonino 28126 13/10/2021

11  Di Pasquale Manola 28409 15/10/2021

12  Cappello Federico 28483 15/10/2021

13  Di Odoardo Amedeo 29759 29/10/2021

14  Caprioni  Fabio 29767 29/10/2021

15  Scalera Dover 32286 25/11/2021

16  Di Teodoro Franco 32569 30/11/2021

17  Mele  Aniello 35319-35326 28/12/2021

18  Costanzo Enrico 1667 24/01/2022



Sezione B: CONTENZIOSO CIVILE

Nominativi
N. protocollo

istanza
Data protocollo

istanza

1  Lettieri  Stefano    23509 12/08/2021

2 Carbonara Luca 23795 19/08/2021

3 Paire Alessandro 24270 31/08/2021

4 Gandino Andrea 24271 31/08/2021

5 Moroni Paolo 24855 07/09/2021

6 Valentini Emilia 25101 10/09/2021

7 Ardingo Federica 25749 15/09/2021

8 Ballai Ignazio 26223 21/09/2021

9 Piermarocchi Andrea 26708 27/09/2021

10 Finaldi Danilo 23669/26827 28/09/2021

11 Ruggeri Roberta 27069 30/09/2021

12  Fisauli Giuseppe 27315 04/10/2021

13  Nardecchia Gloria 27367 05/10/2021

14  Giupese Riccardo 27471 05/10/2021

15  Camplese  Giorgiana 27604 06/10/2021

16  Terzini  Mirko 27648 07/10/2021

17  Valerio  Tallini 27787 08/10/2021

18  Pagliaricci Michele 27872 08/10/2021

19  Di Taranto  Maria Magda 27883 11/10/2021

20  Ronchi Angela 28019 12/10/2021

21  Caporale Angelo 28056 12/10/2021

22  Celini Tonino 28126 13/10/2021

23  Di Benedetto Valentina 28256 14/10/2021

24  Di Pasquale Manola 28409 15/10/2021

25  Traficante Carla 28410 15/10/2021

26  Calabretta Paolo 28509 18/10/2021

27  Pechini Fabiana 28739 20/10/2021

28  Malatesta Nada 28792 20/10/2021

29  Vittorini Pasquale 28799 20/10/2021

30 Calcedonio Di Giacinto Davide 29011 21/10/2021

31  Anelli Annamaria  29524 27/10/2021

32  Puglielli Valentina 29666 28/10/2021

33  Di Odoardo Amedeo 29759 29/10/2021



34  Caprioni Fabio 29767 29/10/2021

35  Fernandez Alice 29812 02/11/2021

36  Alfonsi Umberto 31464 17/11/2021

37  Rossetti Nicola Paolo 32072 23/11/2021

38  Scalera Dover 32286 25/11/2021

39  Di Febo Roberta 34517 20/12/2021

40  Mele  Aniello 35319/35326 28/12/2021

41  Rossi Alessandra 35605 31/12/2021

Sezione C: CONTENZIOSO GIUS - LAVORISTICO

Nominativi
 N. protocollo

istanza
Data protocollo 

istanza 

1 Antonetti Carlo 23583 13/08/2021

2 Carbonara Luca 23795 19/08/2021

3 Moroni Paolo 23855 07/09/2021

4 Valentini Emilia 25101 10/09/2021

5  Riccardo  Giupese 27471 05/10/2021

6  Terzini Mirko 27648 07/10/2021

7  Tallini Valerio 27787 08/10/2021

8  Caporale Angelo 28056 12/10/2021

9  Celini Tonino 28126 13/10/2021

10  Pechini  Fabiana 28739 20/10/2021

11  Calcedonio Di Giacinto  Davide 29011 21/10/2021

12  Anelli Annamaria  29500 27/10/2021

13  Puglielli Valentina 29666 28/10/2021

14  Di Odoardo Amedeo 29759 29/10/2021

15  Caprioni  Fabio 29767 29/10/2021

16  Fernandez Alice 29812 02/11/2021

17  Rossetti Nicola Paolo 32072 23/11/2021

18  Di Teodoro Franco 32569 30/11/2021

19  Di Febo Roberta 34517 20/12/2021

20  Rossi Alessandra 35605 31/12/2021

21  CostanzoEnrico 1667 24/01/2022



Sezione D: CONTENZIOSO PENALE

Nominativi
N. protocollo

istanza
Data protocollo

istanza

1 Antonetti Carlo 23583 13/08/2021

2 Carbonara Luca 23795 19/08/2021

3 Ballai Ignazio 26223 21/09/2021

4  Pagliaricci Michele 27872 08/10/2021

5  Aurini Raffaella 27882 11/10/2021

6  Maria Magda Di Taranto 27883 11/10/2021

7  Caporale Angelo 28056 12/10/2021

8  Celini Tonino 28126 13/10/2021

9  Di Benedetto Valentina 28256 14/10/2021

10 Manola Di Pasquale 28409 15/10/2021

11 Traficante Carla 28410 15/10/2021

12  Puglielli Valentina 29666 28/10/2021

Sezione E: CONTENZIOSO TRIBUTARIO

Nominativi
N. protocollo

istanza
Data protocollo

istanza

1 Antonetti Carlo 23583 13/08/2021

2 Paire Alessandro 24270 31/08/2021

3 Gandino Andrea 24271 31/08/2021

4 Nardecchia Gloria 27367 05/10/2021

5  Camplese Giorgiana 27604 06/10/2021

6  Tallini Valerio 27787 08/10/2021

7  Calabretta Paolo 28509 18/10/2021

8  Di Odoardo Amedeo 29759 29/10/2021

9  Caprioni Fabio 29767 29/10/2021

10  Di Febo Roberta 34517 20/12/2021




